
 

 M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
stavební úřad 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 20.11.2017  

SPIS.ZN.: SÚ/4014/2017/P  Č.J.: 4014-4  

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

E-MAIL: 

DAT. SCHRÁNKA 

Ing. Pruška 

468 008 187  

 stavebni@bystre.cz 

22nbxdq 

   

DATUM: 14.2.2018    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

20.11.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterého zastupuje  

MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

s názvem dle podané žádosti 

Nedvězí vývody TS SY_1008 - rekonstrukce knn 

Rekonstrukce venkovního vedení nn formou nového kabelového vedení nn 

IE-12-2006517 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 6/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 44/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 100/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 133 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a 

nádvoří),  

mailto:stavebni@bystre.cz


Č.j. 4014-4 str. 2 

 
parc. č. 5 (ostatní plocha), parc. č. 6/1 (orná půda), parc. č. 6/2 (trvalý travní porost), parc. č. 6/8 (orná 

půda), parc. č. 7/1 (zahrada), parc. č. 9/2 (ostatní plocha), parc. č. 12/1 (zahrada), parc. č. 12/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 28/1 (zahrada), parc. č. 30/1 (trvalý travní porost), parc. č. 30/5 (trvalý travní porost), 

parc. č. 33/3 (ostatní plocha), parc. č. 41/1 (zahrada), parc. č. 42 (trvalý travní porost), parc. č. 45 (trvalý 

travní porost), parc. č. 49 (trvalý travní porost), parc. č. 59 (zahrada), parc. č. 70 (zahrada), parc. č. 74/2 

(zahrada), parc. č. 81/2 (ostatní plocha), parc. č. 82/1 (zahrada), parc. č. 82/2 (zahrada), parc. č. 82/4 

(zahrada), parc. č. 82/9 (zahrada), parc. č. 82/12 (zahrada), parc. č. 82/17 (zahrada), parc. č. 82/18 

(zahrada), parc. č. 82/20 (zahrada), parc. č. 86/1 (zahrada), parc. č. 86/2 (ostatní plocha), parc. č. 87 

(ostatní plocha), parc. č. 95 (zahrada), parc. č. 98 (zahrada), parc. č. 99/1 (zahrada), parc. č. 99/2 

(zahrada), parc. č. 100/1 (zahrada), parc. č. 107 (ostatní plocha), parc. č. 113 (ostatní plocha), parc. č. 

114/2 (ostatní plocha), parc. č. 115/1 (ostatní plocha), parc. č. 116 (zahrada), parc. č. 120/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 123/1 (zahrada), parc. č. 123/2 (ostatní plocha), parc. č. 125/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 128/1 (zahrada), parc. č. 128/2 (zahrada), parc. č. 146/2 (zahrada), parc. č. 148/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 148/2 (zahrada), parc. č. 148/6 (ostatní plocha), parc. č. 175/2 (ostatní plocha), parc. č. 175/4 (zahrada), 

parc. č. 355/7 (trvalý travní porost), parc. č. 378/1 (trvalý travní porost), parc. č. 378/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 378/3 (zahrada), parc. č. 378/6 (trvalý travní porost), parc. č. 378/9 (trvalý travní porost), parc. č. 

513 (zahrada), parc. č. 514 (zahrada), parc. č. 517/2 (zahrada), parc. č. 517/3 (zahrada), parc. č. 517/4 

(trvalý travní porost), parc. č. 791/2 (ostatní plocha), parc. č. 792 (ostatní plocha), parc. č. 799 (ostatní 

plocha), parc. č. 800 (ostatní plocha), parc. č. 802/2 (ostatní plocha), parc. č. 803 (ostatní plocha), parc. č. 

814/1 (ostatní plocha), parc. č. 822 (ostatní plocha), parc. č. 825/1 (ostatní plocha), parc. č. 825/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 825/3 (ostatní plocha), parc. č. 825/5 (zahrada), parc. č. 825/7 (ostatní plocha), parc. č. 

825/9 (ostatní plocha), parc. č. 830/1 (ostatní plocha), parc. č. 837 (ostatní plocha), parc. č. 838 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Nedvězí u Poličky. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

2. Stavba bude provedena podle dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, kterou zpracoval 

MONTPROJREKT, a.s., projekční středisko Litomyšl, Lidická 934, 570 01 Litomyšl, zak. č.      

2513 5462, datum zpracování 11/2017. 

 

3. Budou dodrženy podmínky souhrnného vyjádření Městského úřadu Polička, odbor územního 

plánování, rozvoje a životního prostředí ze dne 14.7.2017 spis. zn. MP/14797/2017/02, č.j. 

MP/14797/2017/OÚPRaŽP/BV cit.: 

 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů: 

1. Při používání stavebních mechanismů a nářadí musí být postupováno tak, aby nedošlo k ohrožení 

kvality povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami ve smyslu § 39 vodního zákona 

(zejména látkami ropného původu). 

2. Výstavbou nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě. 

 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 

předpisů 

o Stavební práce budou prováděny především v době vegetačního klidu. 

o Po skončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu.  

o Práce budou prováděny tak, aby došlo k co nejmenšímu poškození zemědělského půdního 

fondu. 

o Vykopané vrstvy ornice a podorničí budou ukládány jednotlivě tak, aby byly po ukončení 

výkopových prací uloženy zpět ve vrstvách tak jako tomu bylo v původním stavu. 



Č.j. 4014-4 str. 3 

 
o U stavební techniky a jiného technického vybavení bude zabezpečeno vše tak, aby v žádném 

případě nemohlo dojít k úniku pevných, kapalných nebo plynných látek, které by mohly 

poškodit zemědělský půdní fond, popřípadě vegetační kryt. Zejména doporučuji umístění 

záchytných van pod stroji (dle jejich technického stavu) na zachycení případných úkapů 

provozních kapalin.  

o Pokud by stavební práce včetně doby potřebné pro uvedení do původního stavu přesáhly 

jeden rok, jste povinni požádat Městský úřad Polička, jako orgán státní správy ochrany 

zemědělského půdního fondu o souhlas podle § 9 zákona. 

 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky vlastníků a správců veřejné dopravní a technické 

infrastruktury vztahující se ke stavebnímu řízení dle vyjádření: 

o ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 7.11.2017, značka 0100831464 

o CETIN a.s. ze dne 7.4.2017, č.j. 583899/17 

o GridServices, s.r.o. ze dne 26.6.2017, značka 5001531554 

 

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. ze dne 5.7.2017, č.j. 

0707 POS JP 2017 cit.: 

1. Pro vlastní realizaci stavby musí být dodrženy veškeré podmínky ochrany, které jsou součástí 

platného vyjádření o existenci SEK (583899/17). 

2. Křížení telefonních kabelů s nově budovaným kabelovým vedením nn bude v souladu 

s ustanoveními příslušné normy ČSN o prostorovém uspořádání inženýrských sítí.  

3. Při obnažení kabelů nebo optických trubek SEK bude přizván před záhozem pracovník 

společnosti CETIN a.s. ke kontrole. 

4. Ke kolaudačnímu řízení (závěrečné prohlídce stavby) požadujeme doložit zápis o kontrole 

předmětného tel. zařízení – obnažených sítí SEK před záhozem, potvrzený pracovníkem majitele 

SEK společnosti CETIN a.s. 

  

6.  Budou dodrženy podmínky Městského úřadu Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního 

prostředí ze dne 2.8.2017. spis. zn. MP/16806/2017/02, č.j. MP/18811/2017/OÚPRaŽP/KIR cit.: 

Podle § 17 odst. 2 vodního zákona se stanovují podmínky, za kterých souhlas vydává: 

1. Budou dodrženy podmínky vyjádření správce vodního toku – Lesů České republiky, s.p.: 

- Stavba bude provedena dle předložené PD (IE-12-2006517). 

- Správci toku bude oznámeno zahájení prací a bude vyzván ke kontrole. 

- Hloubka uložení bude min. 1,2 m pod niveletou dna bez nánosů. 

- Břehy koryta vodního toku a pobřežní pozemky budou v případě porušení uvedeny do 

původního stavu (plochy dotčené zemními pracemi budou ohumusovány a osety travním 

semenem). 

- Místa přechodu vodního toku budou označeny značníky. 

- Vedení knn uložené v manipulačním pásmu vodního toku bude zajištěno pro pohyb techniky 

o hmotnosti 20 t. 

- Realizací akce nebudou dotčena práva správce toku dána zákonem o vodách. 

- Prováděním prací nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod, ani ke zhoršení 

odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 

- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 

dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

- Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina 

z výkopu ukládány na březích; bude zabezpečeno, aby při zvýšených průtocích a srážkách 

nedošlo k jejich splachování do koryta vodního toku. 

- Správce toku bude vyzván ke kontrole plnění výše uvedených podmínek.   

 

 



Č.j. 4014-4 str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu jsou: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu,  

tj. žadatel(é): 

• ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.11.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad dne 18.12.2017 pod č.j. 4014-2 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 19.1.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dal účastníků řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost, vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení tak mohli učinit v kanceláři stavebního úřadu ve lhůtě do 

25.1.2018. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí ze dne 14.7.2017 

spis. zn. MP/14797/2017/02, č.j. MP/14797/2017/OÚPRaŽP/BV 

- Městský úřad Polička, odbor dopravy ze dne 24.8.2017, spis.zn. MP/17764/2017, č.j. MP/19318/2017 

- Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí ze dne 2.8.2017. spis. 

zn. MP/16806/2017/02, č.j. MP/18811/2017/OÚPRaŽP/KIR 

- Povodí Moravy, s.p. ze dne 29.6.2017, značka PM034611/2017-203/No 

- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů ze dne 

10.7.2017, spis. zn. 5836/63535/2017-8201-OÚZ-PCE 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství ze dne 21.6.2017, č.j. HSPA-10-

1193/2017- Ča 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Odůvodnění okruhu účastníků řízení  

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona takto: 

 

1. podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu,  

tj. žadatel(é): 

• ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

2. podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správního řádu, 

tj. obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (pokud není stavebníkem) 

• Obec Nedvězí, Nedvězí č.p. 87, 569 92 Bystré u Poličky 

 

3. podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správního řádu, 



Č.j. 4014-4 str. 5 

 
tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 

sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

Josef Svoboda, nar. 6.7.1959, Nedvězí 59, 569 92  Bystré u Poličky 

Martin Crkal, nar. 22.3.1994, V Ráji 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Dagmar Crkalová, nar. 1.5.1966, V Ráji 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Monika Crkalová, nar. 16.2.1998, V Ráji 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Jana Marschallová, nar. 30.1.1960, Bělehradská 287, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Bohumil Štol, nar. 16.8.1944, Betlém 590, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Štolová, nar. 8.4.1947, Betlém 590, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Cihlář, nar. 12.1.1962, Nedvězí 8, 569 92  Bystré u Poličky 

Libuše Tušlová, nar. 18.11.1935, Hamry 9, 569 92  Bystré u Poličky 

Stanislav Andrlík, nar. 25.4.1962, Nedvězí 48, 569 92  Bystré u Poličky 

Miloš Ležatka, nar. 18.5.1955, Skácelova 1760, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Růžena Ležatková, nar. 10.10.1948, Krymská 372, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Alena Pachrová, nar. 28.7.1965, Antonína Procházky 33, Pisárky, 623 00  Brno 23 

Květoslava Tomanová, nar. 4.11.1954, Osmek 528, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavel Svoboda, nar. 17.11.1955, Nedvězí 37, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Svobodová, nar. 9.7.1956, Nedvězí 37, 569 92  Bystré u Poličky 

Zdeněk Fajmon, nar. 23.12.1953, Nedvězí 58, 569 92  Bystré u Poličky 

Zbyněk Novotný, nar. 31.10.1963, Nedvězí 34, 569 92  Bystré u Poličky 

Zdeňka Chalupníková, nar. 28.9.1967, Sídliště Hegerova 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Hanus, nar. 11.2.1969, Nedvězí 45, 569 92  Bystré u Poličky 

Petr Hanus, nar. 13.7.1972, Chelčického 1653, 678 01  Blansko 1 

Tomáš Hanus, nar. 13.1.1974, Luční 69, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

Jaromír Novotný, nar. 11.12.1930, Nedvězí 9, 569 92  Bystré u Poličky 

Vladimír Vraspír, nar. 6.7.1949, Nedvězí 62, 569 92  Bystré u Poličky 

Libuše Vraspírová, nar. 2.8.1951, Nedvězí 62, 569 92  Bystré u Poličky 

Mgr. Jiří Hron, nar. 30.9.1965, Radlas 256, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Bohuslav Votava, nar. 23.12.1945, Nedvězí 74, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Johnová, nar. 7.5.1936, Nedvězí 15, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Braníková, nar. 14.4.1958, Nedvězí 15, 569 92  Bystré u Poličky 

Mgr. Jana Piňosová, nar. 28.5.1963, Saratovská 3263, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jan Volf, nar. 25.5.1955, Kamenická 801, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jaroslav Novotný, nar. 19.11.1958, Nedvězí 82, 569 92  Bystré u Poličky 

Veronika Novotná, nar. 13.2.1990, Nedvězí 82, 569 92  Bystré u Poličky 

Jaroslav Novotný, nar. 22.1.1988, Nedvězí 82, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. Martin Vejmělka, nar. 20.3.1962, Nedvězí 84, 569 92  Bystré u Poličky 

Ladislav Hofman, nar. 30.12.1940, Nedvězí 86, 569 92  Bystré u Poličky 

Alena Hofmanová, nar. 2.8.1943, Nedvězí 86, 569 92  Bystré u Poličky 

Václav Tichý, nar. 16.7.1958, Nedvězí 88, 569 92  Bystré u Poličky 

Bohuslava Tichá, nar. 29.9.1956, Nedvězí 88, 569 92  Bystré u Poličky 

JUDr. Vladimír Bulinský, nar. 14.8.1952, třída Kpt. Jaroše 1932, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

JUDr. Jiřina Cetlová, nar. 1.1.1952, Hvozdecká 1293, Bystrc, 635 00  Brno 35 

MUDr. Dana Holušová, nar. 20.2.1959, Na Nivách 344, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

Bořivoj Bednář, nar. 27.5.1949, Nedvězí 75, 569 92  Bystré u Poličky 

Anna Bednářová, nar. 4.6.1951, Nedvězí 75, 569 92  Bystré u Poličky 

Miloš Procházka, nar. 9.2.1958, Nedvězí 70, 569 92  Bystré u Poličky 

Josef Pohorský, nar. 15.5.1944, Nedvězí 40, 569 92  Bystré u Poličky 

Marie Pohorská, nar. 7.2.1947, Nedvězí 40, 569 92  Bystré u Poličky 

Josef Suma, nar. 22.2.1961, Nedvězí 94, 569 92  Bystré u Poličky 

Alena Sumová, nar. 24.8.1964, Nedvězí 94, 569 92  Bystré u Poličky 

Miroslav Votava, nar. 12.2.1972, Nedvězí 74, 569 92  Bystré u Poličky 

Leoš Princl, nar. 14.9.1963, Nedvězí 41, 569 92  Bystré u Poličky 

Monika Princlová, nar. 11.7.1969, Nedvězí 41, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. David Hegr, nar. 25.6.1979, J. Matičky 335, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

Aleš Hegr, nar. 13.1.1984, Vrchlického 168, 569 92  Bystré u Poličky 

Libuše Hanusová, nar. 5.2.1921, Nedvězí 62, 569 92  Bystré u Poličky 



Č.j. 4014-4 str. 6 

 
Zdeněk Gregor, nar. 15.3.1932, Nedvězí 80, 569 92  Bystré u Poličky 

Mgr. Martina Finfrlová, nar. 19.2.1978, Bažantí 301, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 

Romana Hrdličková, nar. 12.2.1979, V Honech 686, 250 67  Klecany 

Zdeněk Hegr, nar. 15.3.1954, Nedvězí 92, 569 92  Bystré u Poličky 

Kristýna Koubová, nar. 26.5.1980, Travnatá 2901, Těptín, 251 68  Kamenice 

Hana Krejčová, nar. 9.2.1955, Plynárenská 311, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 

Klára Rezková, nar. 9.1.1977, Habrová 2106, Skuheř, 251 68  Kamenice 

Věra Svobodová, nar. 8.12.1947, Nedvězí 17, 569 92  Bystré u Poličky 

Mgr. Andrea Kamenická, nar. 6.12.1965, Dolny 190, Omice, 664 41  Troubsko 

MUDr. Ivana Žáčková, nar. 16.1.1951, Hořická 2406, 678 01  Blansko 1 

PhDr. Dagmar Čerňová, nar. 24.4.1977, Keřová 747, Žebětín, 641 00  Brno 41 

Gabriela Ondráčková, nar. 16.3.1971, Řezáčova 754, Komín, 624 00  Brno 24 

Marcela Votavová, nar. 13.3.1974, Nedvězí 43, 569 92  Bystré u Poličky 

František Votava, nar. 4.2.1943, Nedvězí 44, 569 92  Bystré u Poličky 

Libuše Votavová, nar. 16.7.1947, Nedvězí 44, 569 92  Bystré u Poličky 

Ing. Jiří Votava, nar. 16.7.1979, Popkova 991, 664 34  Kuřim 

Ing. Josef Kadlec, nar. 15.10.1959, Nedvězí 42, 569 92  Bystré u Poličky 

JUDr. Jiří Haneček, nar. 1.4.1959, Rybníček 91, 682 01  Vyškov 1 

Petr Schauer, nar. 13.1.1957, Nedvězí 32, 569 92  Bystré u Poličky 

Anna Schauerová, nar. 6.4.1957, Nedvězí 32, 569 92  Bystré u Poličky 

Jan Novotný, nar. 25.11.1964, Nedvězí 53, 569 92  Bystré u Poličky 

Marek Němeček, nar. 15.6.1970, Buchtova 1330, Husovice, 614 00  Brno 14 

Martina Otrubová, nar. 21.12.1973, Bezručova 82, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Jaroslav Šebánek, nar. 10.5.1990, U Kaple 37, 664 49  Ostopovice 

Obec Nedvězí, Nedvězí 87, 569 92  Bystré u Poličky 

Jiří Řezáč, nar. 2.7.1974, 282c Shirland Road, Maida Vale, W9 3JH London, Spojené království V 

Správa a údržba silnic Pa kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

 

4. podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správního řádu, 

tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

• parc. č. 3398 v katastrálním území Bystré u Poličky,  

• st. p. 5, 6/3, 14, 17/1, 17/2, 19, 26, 27/1, 27/2, 35, 39, 55, 68/2, 97, 99, 100/1, 105, 109, 111, 113, 

116, 126, 132, 138, 145, 153, 154, 160, 167, 168, 171, 177/1, 180, parc. č. 1, 2/1, 2/2, 6/3, 6/5, 

7/2, 8, 9/1, 10, 12/2, 12/3, 15, 16/1, 16/2, 16/3, 19, 21/2, 27, 28/2, 30/2, 30/3, 30/4, 30/6, 30/8, 

30/9, 32, 33/1, 33/2, 40/1, 40/3, 40/4, 41/2, 41/3, 41/4, 43/1, 43/2, 46, 47, 51, 53, 57, 58, 60/1, 

60/2, 61, 65, 66, 67, 68/1, 74/1, 77/1, 77/2, 79/1, 81/1, 82/3, 82/5, 82/6, 82/7, 82/8, 82/10, 82/11, 

82/16, 82/19, 83, 88, 89, 92, 93, 100/2, 101, 105, 106, 109/2, 110/3, 110/5, 111, 114/1, 114/3, 

115/2, 118, 120/2, 120/3, 120/4, 121, 122, 125/2, 125/3, 126, 128/3, 129/1, 129/2, 131, 135/2, 

143, 144/3, 144/6, 146/1, 147/2, 147/3, 148/3, 148/4, 148/5, 163/1, 163/3, 164, 175/3, 175/5, 

175/6, 175/7, 179/1, 183, 258/4, 355/1, 355/3, 368, 370, 371, 372/1, 373/1, 373/2, 373/3, 378/4, 

378/5, 378/7, 378/8, 379, 381, 382/1, 385/1, 385/2, 385/4, 385/13, 386/2, 386/3, 399, 411/1, 459, 

461, 462, 465/1, 465/3, 486/2, 490/1, 490/2, 490/6, 492/1, 493/1, 498, 500/1, 502/2, 510/3, 512, 

515, 516/1, 517/1, 517/5, 522/1, 524, 526/2, 529, 609/4, 783/1, 786, 787/1, 791/3, 794, 798, 801, 

802/1, 804, 814/4, 814/5, 815, 823, 825/6, 825/8, 826/1, 829/3, 830/2, 830/4, 830/5 v katastrálním 

území Nedvězí u Poličky 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

• Nedvězí č.p. 40, č.p. 70, č.p. 5, č.p. 36, č.p. 87, č.p. 61, č.p. 65, č.p. 2, č.p. 75 a č.p. 42 

5. správci veřejné infrastruktury, pokud se navrhuje napojení na jejich zařízení nebo jsou jejich 

zařízení v zájmovém území, a ta mohou být přímo dotčena: 

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3- Žižkov 

• GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 v zastoupení               

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

• Technické služby Města Bystré s.r.o., Sulkovská č.p. 340, 569 92 Bystré u Poličky 



Č.j. 4014-4 str. 7 

 
Vlastníci vzdálenějších pozemků a staveb již tímto rozhodnutím nemohou být ve svých právech přímo 

dotčeni, a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a staveb od navržené stavby a 

také z důvodu rozsahu navržené stavby. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému a 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 530 02 

Pardubice podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“     Vedoucí stavebního úřadu 

         Ing. Pruška Jiří 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Upozornění: 

Podle poslední věty § 87 odst. 1 stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o 

zahájení řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 

písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě. 

  

 



Č.j. 4014-4 str. 8 

 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (doručenky) 

1. MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

 adresa pro doručování: Lidická 934, 570 01 Litomyšl 

2. Obec Nedvězí, IDDS: xxga44m 

 sídlo: Nedvězí č.p. 87, 569 92 Bystré u Poličky 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručenky) 

3. Josef Svoboda, Nedvězí č.p. 59, 569 92  Bystré u Poličky 

4. Martin Crkal, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

5. Dagmar Crkalová, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

6. Monika Crkalová, V Ráji č.p. 1273, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

7. Ing. Jana Marschallová, Bělehradská č.p. 287, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

8. Bohumil Štol, Betlém č.p. 590, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

9. Jaroslava Štolová, Betlém č.p. 590, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

10. Jiří Cihlář, Nedvězí č.p. 8, 569 92  Bystré u Poličky 

11. Libuše Tušlová, Hamry č.p. 9, 569 92  Bystré u Poličky 

12. Stanislav Andrlík, Nedvězí č.p. 48, 569 92  Bystré u Poličky 

13. Miloš Ležatka, IDDS: u6ee353 

 trvalý pobyt: Skácelova č.p. 1760/28, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

14. Růžena Ležatková, Krymská č.p. 372/9, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

15. Alena Pachrová, Antonína Procházky č.p. 33/50, Pisárky, 623 00  Brno 23 

16. Květoslava Tomanová, Osmek č.p. 528/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

17. Pavel Svoboda, Nedvězí č.p. 37, 569 92  Bystré u Poličky 

18. Marie Svobodová, Nedvězí č.p. 37, 569 92  Bystré u Poličky 

19. Zdeněk Fajmon, Nedvězí č.p. 58, 569 92  Bystré u Poličky 

20. Zbyněk Novotný, Nedvězí č.p. 34, 569 92  Bystré u Poličky 

21. Zdeňka Chalupníková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

22. Martin Hanus, Nedvězí č.p. 45, 569 92  Bystré u Poličky 

23. Petr Hanus, Chelčického č.p. 1653/16, 678 01  Blansko 1 

24. Tomáš Hanus, Luční č.p. 69, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 

25. Jaromír Novotný, Nedvězí č.p. 9, 569 92  Bystré u Poličky 

26. Vladimír Vraspír, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

27. Libuše Vraspírová, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

28. Mgr. Jiří Hron, Radlas č.p. 256/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

29. Bohuslav Votava, Nedvězí č.p. 74, 569 92  Bystré u Poličky 

30. Marie Johnová, Nedvězí č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky 

31. Marie Braníková, Nedvězí č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky 

32. Mgr. Jana Piňosová, Saratovská č.p. 3263/10, 100 00  Praha 10-Strašnice 

33. Jan Volf, Kamenická č.p. 801/15, 170 00  Praha 7-Holešovice 

34. Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

35. Veronika Novotná, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

36. Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92  Bystré u Poličky 

37. Ing. Martin Vejmělka, Nedvězí č.p. 84, 569 92  Bystré u Poličky 

38. Ladislav Hofman, Nedvězí č.p. 86, 569 92  Bystré u Poličky 

39. Alena Hofmanová, Nedvězí č.p. 86, 569 92  Bystré u Poličky 

40. Václav Tichý, Nedvězí č.p. 88, 569 92  Bystré u Poličky 

41. Bohuslava Tichá, Nedvězí č.p. 88, 569 92  Bystré u Poličky 

42. JUDr. Vladimír Bulinský, třída Kpt. Jaroše č.p. 1932/13, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

43. JUDr. Jiřina Cetlová, Hvozdecká č.p. 1293/6, Bystrc, 635 00  Brno 35 

44. MUDr. Dana Holušová, Na Nivách č.p. 344/6, Ivanovice, 621 00  Brno 21 

45. Bořivoj Bednář, Nedvězí č.p. 75, 569 92  Bystré u Poličky 

46. Anna Bednářová, Nedvězí č.p. 75, 569 92  Bystré u Poličky 

47. Miloš Procházka, Nedvězí č.p. 70, 569 92  Bystré u Poličky 

48. Josef Pohorský, Nedvězí č.p. 40, 569 92  Bystré u Poličky 



Č.j. 4014-4 str. 9 

 
49. Marie Pohorská, Nedvězí č.p. 40, 569 92  Bystré u Poličky 

50. Josef Suma, Nedvězí č.p. 94, 569 92  Bystré u Poličky 

51. Alena Sumová, Nedvězí č.p. 94, 569 92  Bystré u Poličky 

52. Miroslav Votava, Nedvězí č.p. 74, 569 92  Bystré u Poličky 

53. Leoš Princl, Nedvězí č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky 

54. Monika Princlová, Nedvězí č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky 

55. Ing. David Hegr, J. Matičky č.p. 335, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

56. Aleš Hegr, Vrchlického č.p. 168, 569 92  Bystré u Poličky 

57. Libuše Hanusová, Nedvězí č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky 

58. Zdeněk Gregor, Nedvězí č.p. 80, 569 92  Bystré u Poličky 

59. Mgr. Martina Finfrlová, Bažantí č.p. 301, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 

60. Romana Hrdličková, V Honech č.p. 686, 250 67  Klecany 

61. Zdeněk Hegr, Nedvězí č.p. 92, 569 92  Bystré u Poličky 

62. Kristýna Koubová, Travnatá č.e. 2901, Těptín, 251 68  Kamenice 

63. Hana Krejčová, Plynárenská č.p. 311/1, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem 10 

64. Klára Rezková, Habrová č.e. 2106, Skuheř, 251 68  Kamenice 

65. Věra Svobodová, Nedvězí č.p. 17, 569 92  Bystré u Poličky 

66. Mgr. Andrea Kamenická, Dolny č.p. 190, Omice, 664 41  Troubsko 

67. MUDr. Ivana Žáčková, Hořická č.p. 2406/54, 678 01  Blansko 1 

68. PhDr. Dagmar Čerňová, Keřová č.p. 747/15, Žebětín, 641 00  Brno 41 

69. Gabriela Ondráčková, Řezáčova č.p. 754/24, Komín, 624 00  Brno 24 

70. Marcela Votavová, Nedvězí č.p. 43, 569 92  Bystré u Poličky 

71. František Votava, Nedvězí č.p. 44, 569 92  Bystré u Poličky 

72. Libuše Votavová, Nedvězí č.p. 44, 569 92  Bystré u Poličky 

73. Ing. Jiří Votava, Popkova č.p. 991/29, 664 34  Kuřim 

74. Ing. Josef Kadlec, Nedvězí č.p. 42, 569 92  Bystré u Poličky 

75. JUDr. Jiří Haneček, Rybníček č.p. 91, 682 01  Vyškov 1 

76. Petr Schauer, Nedvězí č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky 

77. Anna Schauerová, Nedvězí č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky 

78. Jan Novotný, Nedvězí č.p. 53, 569 92  Bystré u Poličky 

79. Marek Němeček, Buchtova č.p. 1330/2, Husovice, 614 00  Brno 14 

80. Martina Otrubová, Bezručova č.p. 82/17b, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

81. Jaroslav Šebánek, U Kaple č.p. 37/4, 664 49  Ostopovice 

82. Jiří Řezáč, 282c Shirland Road, Maida Vale, W9 3JH London, Spojené království V 

83. Správa a údržba silnic Pa kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice 98, 533 53  Pardubice 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou) 

 

Podle poslední věty § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) v 

oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

 

84. Lesy České republiky, s.p., Hs, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

85. Povodí Moravy, s.p., provoz Bystřice nad Pernštejnem, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

86. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3- Žižkov 

87. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

       v zastoupení  

       GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

88. Technické služby Města Bystré s.r.o., IDDS: syb6jc6 

 sídlo: Sulkovská č.p. 340, 569 92 Bystré u Poličky 



Č.j. 4014-4 str. 10 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 3398 v katastrálním území Bystré u Poličky,  

st. p. 5, 6/3, 14, 17/1, 17/2, 19, 26, 27/1, 27/2, 35, 39, 55, 68/2, 97, 99, 100/1, 105, 109, 111, 113, 

116, 126, 132, 138, 145, 153, 154, 160, 167, 168, 171, 177/1, 180, parc. č. 1, 2/1, 2/2, 6/3, 6/5, 7/2, 8, 

9/1, 10, 12/2, 12/3, 15, 16/1, 16/2, 16/3, 19, 21/2, 27, 28/2, 30/2, 30/3, 30/4, 30/6, 30/8, 30/9, 32, 

33/1, 33/2, 40/1, 40/3, 40/4, 41/2, 41/3, 41/4, 43/1, 43/2, 46, 47, 51, 53, 57, 58, 60/1, 60/2, 61, 65, 

66, 67, 68/1, 74/1, 77/1, 77/2, 79/1, 81/1, 82/3, 82/5, 82/6, 82/7, 82/8, 82/10, 82/11, 82/16, 82/19, 83, 

88, 89, 92, 93, 100/2, 101, 105, 106, 109/2, 110/3, 110/5, 111, 114/1, 114/3, 115/2, 118, 120/2, 

120/3, 120/4, 121, 122, 125/2, 125/3, 126, 128/3, 129/1, 129/2, 131, 135/2, 143, 144/3, 144/6, 146/1, 

147/2, 147/3, 148/3, 148/4, 148/5, 163/1, 163/3, 164, 175/3, 175/5, 175/6, 175/7, 179/1, 183, 258/4, 

355/1, 355/3, 368, 370, 371, 372/1, 373/1, 373/2, 373/3, 378/4, 378/5, 378/7, 378/8, 379, 381, 382/1, 

385/1, 385/2, 385/4, 385/13, 386/2, 386/3, 399, 411/1, 459, 461, 462, 465/1, 465/3, 486/2, 490/1, 

490/2, 490/6, 492/1, 493/1, 498, 500/1, 502/2, 510/3, 512, 515, 516/1, 517/1, 517/5, 522/1, 524, 

526/2, 529, 609/4, 783/1, 786, 787/1, 791/3, 794, 798, 801, 802/1, 804, 814/4, 814/5, 815, 823, 

825/6, 825/8, 826/1, 829/3, 830/2, 830/4, 830/5 v katastrálním území Nedvězí u Poličky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nedvězí č.p. 40, č.p. 70, č.p. 5, č.p. 36, č.p. 87, č.p. 61, č.p. 65, č.p. 2, č.p. 75 a č.p. 42 

 

dotčené správní úřady (doručeno prostřednictvím datové sítě) 

89. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy  

90. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

91. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám. 160,  

       572 11 Polička 

92. Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička 

 

  

ostatní správci IS a zařízení 

93. Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg 

 sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 01 Litomyšl-Město 

94. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo náměstí     

       č.p. 810, 500 02 Hradec Králové 2 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 

Městského úřadu Bystré a Obecního úřadu Nedvězí.  

 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 

den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 

neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne ………………………..............                 Sejmuto dne ……………………….............. 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení způsobem 

umožňující dálkový přístup. 

 

 



Č.j. 4014-4 str. 11 

 
Grafická příloha rozhodnutí č. 1: výkres C1-A 

 

 

 

 

 



Č.j. 4014-4 str. 12 

 
Grafická příloha rozhodnutí č.2: výkres C2-B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-02-21T13:12:01+0100
	Jiří Pruška 42e30827e4ec6a22a8874ff82b2d5ea36b60a113




